БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Заячье

1 июля 2021 г.                                                                                                                                                      № 142

Об оперативной обстановке на территории Заяченского сельского поселения за 2020 год

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3–ФЗ «О полиции», заслушав отчет старшего УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Корочанскому району, майора полиции Горбунова Максима Александровича об оперативной обстановке на территории Заяченского сельского поселения за 2020 год, земское собрание Заяченского сельского поселения решило:
1. Принять к сведению отчет старшего УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Корочанскому району, майора полиции Горбунова Максима Александровича об оперативной обстановке на территории Заяченского сельского поселения за 2020 год.
2. Обнародовать данное решение в общедоступных местах, а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru/.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Заяченского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

Глава Заяченского сельского поселения                                       Т.В. Радченко